
GJ/GJ 

UCHWAŁA NR 33 /11 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 29 marca  2011 roku 
 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za  2010 rok, 

sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 

Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku za  2010 rok oraz informacji 

o stanie mienia Powiatu Lęborskiego. 
 

Na podstawie  art. 267   ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 ),art.32 

ust.2 pkt. 3 i 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U Nr 142, poz. 1592 z 

2001 roku ze zmianami) 
  

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Lęborskiego za  2010 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego 

Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku za  2010 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 
 

Przyjmuje się informację o stanie mienia Powiatu Lęborskiego zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały.  
 

§ 4. 

1. Sprawozdanie  o którym mowa w § 1  Przewodniczący Zarządu Powiatu – Starosta 

Lęborski przedstawi Radzie Powiatu oraz przedłoży Regionalnej  Izbie 

Obrachunkowej w Gdańsku  w terminie do dnia 31 marca 2011 roku. 

2. Sprawozdanie  o którym mowa w §  2 oraz informację o której mowa w § 3, 

Przewodniczący Zarządu Powiatu – Starosta Lęborski przedstawi Radzie Powiatu  w 

terminie do dnia 31 marca 2011 roku. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem jej podjęcia i podlega  ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Lęborku oraz w biuletynie  informacji publicznej Powiatu 

Lęborskiego. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  
 

Podpisy Członków Zarządu: 
 

1. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 
 

2. Wenta Ryszard     - ..................................................... 
 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 
 

4. Pruszak Krzysztof                                     -          ………………………………….. 
 

5. Tutak Tomasz                    - ………………………………….  


